2020 年 9 月 2 日(水)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」千秋楽のチケットが早くも完売！

初日公演は冒頭 30 分の無料配信も決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、明日 9 月 3 日(木)より上演開始の、舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」につきまして、早くも

千秋楽分のチケットが完売しましたこと並びに、9 月 3 日(木)の初回公演の冒頭 30 分無料配信の実

施が決定しましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」、冒頭 30 分の無料配信が決定！

9 月 3 日(木)～13 日(日)に開催の舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」、早くも千秋楽のチケット

が完売になったことを受け、9 月 3 日(木)の初回公演は冒頭の 30 分を無料配信することが決定！

続きは LINE LIVE-VIEWING の有料配信などでも視聴可能です！

配信 URL：https://youtu.be/kgJ7hK3iwIs

https://youtu.be/kgJ7hK3iwIs

■舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」一般観覧チケット・有料配信チケット販売中！

 舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」は全公演 LINE LIVE-VIEWING での有料配信も実施！

会場にお越しいただけない方も、こちらの配信で観劇可能ですので、ぜひご利用ください。

LINE LIVE-VIEWING 詳細ページ：https://assaultlily-pj.com/news/2020/0827/64/

【公演概要】

舞台HP：https://assaultlily-pj.com/stage/2/

公演名：舞台「アサルトリリィ The Fateful Gift」

公演日・時間：2020年9月3日(木)～9月13日(日) 全15公演

会場：東京建物 Brillia HALL

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本公演は1席ずつ空席を設けての開催となります。

◆出演

・赤尾ひかる、夏吉ゆうこ、井澤美香子、西本りみ、紡木吏佐、岩田陽葵、星守紗凪、遠野ひかる、高

橋花林

・田上真里奈、中村裕香里、宮瀬玲奈、梅原サエリ、長橋有沙

・あわつまい、西葉瑞希、石井陽菜、広沢麻衣

・藤井彩加、夏目愛海、石飛恵里花、三村遙佳、野中深愛

・佃井皆美、富田麻帆

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

https://assaultlily-pj.com/news/2020/0827/64/
https://assaultlily-pj.com/stage/2/

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】https://www.youtube.com/assaultlilypj

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://twitter.com/assaultlily_pj